PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T601 - Spodnie robocze Urban
Kolekcja: Odziez robocza PW3

Grupa produktow: PW3

Material zewnetrzny: Kingsmill 300g

Tkanina kontrastowa: 100% poliester 600D 210g
Ilos¢ w kartonie: 18

Informacja o produkcie

Spodnie o stylowym kroju zapewniajace najwyzszy komfort w czasie pracy.
Posiadaja bardzo duzo kieszeni, w tym podwojna kieszen na linijke oraz
wyprofilowane kieszenie na nakolanniki. Funkcja Premium obejmuje
wyprofilowanie obszaru krocza, petle na mltotek i wzmocnione panele
zapewniajace wieksza trwalos¢. Dodatkowo spodnie posiadaja mozliwos¢
regulacji dlugosci nogawki. Sa znakomitym wyborem do wspéiczesnych
miejsc pracy.

Odziez robocza PW3

Nowoczesnie stylizowana wspoétczesna odziez robocza nowej generacji
wykonana z materiatdw klasy Premium. Jest bardzo komfortowa dla
uzytkownika w czasie wykonywania wszelkich prac. Umozliwia dlugotrwaty

okres uzytkowania. CEChY

PW3 - Trwata tkanina poliestrowo-baweniana o najwyzszych parametrach

Linia Portwest PW3™ oferuje nowoczesne produkty bedace kombinacja zapewnia dlugotrwaty komfort w pracy

stylu sportowego i funkcjonalnosci typowej dla odziezy roboczej i Srodkow
ochrony indywidualnej. Do jej produkcji wykorzystano najnowoczesniejsze
materialy. Mozna ja stosowac do wszelkich prac w réznych przemystach.
Oferuje doskonata relacje ceny do jakosci i waloréw uzytkowych. . Wzmocnione panele w miejscach narazonych na przetarcie

- Regulowana dtugo$¢ nogawki dla 0séb o réznym wzroscie

Normy - 10 obszernych kieszeni
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used in combination with S156))
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T601 - Spodnie robocze Urban
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze
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Pozycja

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36
T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48
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Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Waga (Kg)
0.9990
0.8740
0.8810
0.9050
0.9100
0.9350
0.9210
0.9620
0.9750
0.9900
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m®) EAN13

0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

DUN14

15036108781567
15036108780041
15036108780058
15036108787194
15036108780065
15036108780072
15036108780089
15036108780096
15036108787200
15036108780102
15036108781574
15036108781581
15036108781598

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Mar-2018)



